PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRETES
                        ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 165/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES,  ESTADO DO PARANÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER, férias aos funcionários municipais efetivos e comissionados, mês de fruição
Julho 2018, conforme quadro abaixo discriminado:

NOME CTPS CARGO LOTAÇÃO PERÍODO USUFRUIR DE

ADENILSON R DOS SANTOS 4779763 GUARDIÃO ADMINISTRAÇÃO 04/01/17/18 01/07 A 12/07/2018

ALBINO CEZAR T GRANDI 68302 VETERINÁRIO MEIO AMBIENTE 10/06/17/18 02/07 A 31/07/2018

ALEXANDRE L C MARTINS 3499099 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS MEIO AMBIENTE 02/03/17/18 11/07 A 30/07/2018

ANA PAULA MACHADO  ----- COORD RELAÇÃO TRABALHO ADMINISTRAÇÃO 16/01/17/18 02/07 a 21/07/2018

ANDRE JEAN S DA SILVA 59804 AGENTE COM DE SAÚDE SAÚDE 23/07/17/18 02/07 a 21/07/2018

ANDREIA L ZELIOTTO 51616 TESOUREIRA FAZENDA 07/01/18/19 02/07 a 21/07/2018

ANTENOR DA ROSA 30912 GUARDIÃO EDUCAÇÃO 14/02/17/18 13/07 A 01/08/2018

ANTONIA S LOURENÇO 49168 AUXILIAR DE ENFERMAGEM SAÚDE 22/02/17/18 11/07 A 30/07/2018

BRUNO D VALESCO  ---- DIR AP CUSTOS E GER FROTA INFRAESTRUTURA 02/01/17/18 02/07 A 21/07/2018

DEBORA DA SILVA 86945 TÉCNICA EM RADIOLOGIA HOSPITAL 05/11/16/17 01/07 A 20/07/2018

DEBORAH CHARELLO SANTOS 85559 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ADMINISTRAÇÃO 23/02/17/18 02/07 a 21/07/2018

DENISE CONCEIÇÃO RIBEIRO 17384 AUX SERVIÇOS GERAIS AÇÃO SOCIAL 01/08/16/17 01/07 A 20/07/2018

DINACIR SANTANA 085604 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDUCAÇÃO 17/05/17/18 02/07 a 21/07/2018

DIRCE FLORENCIO 94127 TELEFONISTA ADMINISTRAÇÃO 11/07/17/18 02/07 A 21/07/2018

ELENICE F WISNIEWSKI 73362 AGENTE COM DE SAÚDE SAÚDE 11/02/17/18 02/07 a 31/07/2018

ELIANE Mª DOS SANTOS 78273 SERVENTE SAÚDE 23/03/17/18 10/07 a 30/07/2018

EZEQUIEL LOURENÇO 96973 GUARDIÃO SAUDE 21/05/17/18 11/07 A 30/07/2018

FABRICIO A M VALERIO 0423085 AGENTE COM SAÚDE SAÚDE 11/02/17/18 11/07 A 30/07/2018

GILMAR G DE OLIVEIRA 62040 GARI MEIO AMBIENTE 24/05/17/18 12/07 a 31/07/2018

GIZELE DANA XAVIER BUZATO 0647752 ENFERMEIRA SAÚDE 04/11/16/17 02/07 A 21/07/2018

JOÃO C PINTO 0772212 GUARDIÃO MEIO AMBIENTE 01/07/17/18 11/07 A 30/07/2018

JOÃO LUIS MIRANDA 23553 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FAZENDA 02/07/17/18 12/07 A 31/07/2018

PAÇO MUNICIPAL NHUNDIAQUARA
Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná

CNPJ 76.022.490/0001-99 Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: rh@morretes.pr.gov.br

mailto:gabinete@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/

JORGINA SANTOS S VELLOSO 1205174 TÉCNICA EM ENFERMAGEM HOSPITAL 11/11/16/17 01/07 A 30/07/2018

KACILA L P FERNANDES 0822299 ENFERMEIRA SAÚDE 10/04/17/18 02/07 A 31/07/2018

MARCELE PAZINATTO COSTA  ---- ASS APOIO ADMINISTRATIVO CORREIO 01/02/17/18/ 02/07 a 21/07/2018

MARGARETH G CHAGAS 13714 AUXILIAR DE BIBLIOTECA CULTURA 02/02/17/18 02/07 a 21/07/2018

MARIA AURORA NOGUEIRA 85617 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS ADMINISTRAÇÃO 01/04/17/18 12/07 A 31/07/2018

MARIA DE LOURDES MEDUNA 30996 MÃE SOCIAL AÇÃO SOCIAL 11/02/16/17 02/07 A 31/07/2018

MARILENE P SANTANA 81857 ASSIST ADM FAZENDA 15/02/17/18 02/07 a 21/07/2018

MAURICIO CABRAL 5505837 ENFERMEIRO SAÚDE 01/10/16/17 01/07 A 12/07/2018

MICHELE R CHARELLO 0797872 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDUCAÇÃO 11/06/17/18 02/07 a 21/07/2018

MIRIAM D BRUDECK 0719791 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO AGRICULTURA 02/07/17/18 02/07 a 21/07/2018

NELMARI DOS SANTOS 49599 ATENDENTE DE PÚBLICO SAÚDE 01/02/17/18 11/07 A 30/07/2018

PEDRO DOMINGOS RIBEIRO  ----- DIR AP ASSUNTOS GOVERNO GOVERNO 02/01/17/148 02/07 A 31/07/2018

PEDRO JOSE TRISTÃO 7541260 PSICÓLOGO SAÚDE 08/05/17/18 02/07 A 31/07/2018

REGINA F MIRANDA 32678 AUXILIAR DE ENFERMAGEM SAÚDE 01/08/16/17 16/07 A 04/08/2018

SAMIRA A CHOINSKI 79696 ATENDENTE DE PÚBLICO SAÚDE 02/02/17/18 02/07 a 21/07/2018

SANDRA C COSTA 640258 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GOVERNO 12/04/17/18 02/07 a 21/07/2018

SARITA T MACHADO 084276 ENGENHEIRA SANITARISTA SAÚDE 06/06/17/18 02/07 a 21/07/2018

WANDERLEY BORBA 57156 MOTORISTA INFRAESTRUTURA 14/06/17/18 02/07 a 21/07/2018

Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.

Morretes, 03 de julho de 2018.

___________________________________
OSMAIR COSTA COELHO

Prefeito Municipal

PAÇO MUNICIPAL NHUNDIAQUARA
Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná

CNPJ 76.022.490/0001-99 Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: rh@morretes.pr.gov.br

mailto:gabinete@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/

	PORTARIA Nº 165/2018